[image: Людиново]

Калужскаяо бласть
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» декабря  2017 г.		                                                                                         №  2160

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 612 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, учитывая результаты анализа административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» управлением архитектуры и градостроительства Калужской области, с целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 612 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.6.2 приложения к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 18.05.2016 № 612 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа» дополнить подпунктом «9)» следующего содержания:
«9) Администрация при подготовке градостроительного плана земельного участка в течение семи дней с даты получения заявления о выдаче такого документа направляет в организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, запрос о предоставлении технических условий для подключения (технологического присоединения) планируемого к строительству или реконструкции объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения. Указанные технические условия подлежат представлению в Администрацию в срок, установленный частью 7 статьи 48 Градостроительного кодекса РФ.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района	              Д.М. Аганичев

image1.png